68

Nº 194, terça-feira, 10 de outubro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 708, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 798 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 06/10/2023, resolve:

Designar a servidora RAISSA DE ALMEIDA SOUSA VIEIRA AMORIM, código
63083, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO